EDITAL N.º 35/UNOESC-R/2023

HOMOLOGAÇÃO

O Reitor da Universidade do Oeste de Santa Catarina, Prof. Ricardo Antonio De Marco,

no uso de suas atribuições, torna público a homologação do processo de seleção dos

preceptores do Programa de Residência Pedagógica – PRP, selecionados conforme Edital

n° 35/Unoesc-R/2023.

1 – DOS RESULTADOS

LOCAL ESCOLA RESULTADO

Chapecó
EB Municipal Thereza Gaboardi

Baldissera

Bianca Bartolamei

Dienifer Rhoden

Guilherme Pieper Gütler

Rodrigo Severino da Silva

Videira
EEBM Joaquim Amarante

Beatriz do Rosário Drehmer

Marly Terezinha Schneider

Registre-se e publique-se.

Joaçaba, 18 de agosto de 2023.

Ricardo Antonio De Marco

Reitor da Unoesc